
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 25. neděle v mezidobí (22.09.-29.09.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• POMOC POSTIŽENÝM POVODNĚMI 

o NEDĚLE 22.09., od 10:00-17:00 – sbírka potravin a drogerie pro oblasti postižené ničivou 

povodní organizovaná Městem Jílové a SDH (sběrná místa: Billa, Pražská 256, Jílové a Norma, 

Rudných dolů 502). Nákup: balené vody (balení po 6), maso v konzervách, paštiky a ryby 

v konzervě, základní hygiena (sprchové gely, šampóny, pasty, kartáčky), zalévací polévky, káva a 

čaj, cukr, sušenky a oplatky, dětské přesnídávky (kapsičky), úklidové prostředky: přípravky proti 

plísním, prášky na praní, hadry, rukavice.   

o NEDĚLE 29.09., při všech mších sv. bude sbírka na podporu obyvatel zasažených povodní.  

• Ve středu po mši sv. proběhne úklid kostela po hornických dnech, které se konaly minulý víkend.  

• Ve čtvrtek 26.09. od 19:00 do 21:30 proběhne v sále na faře v Jílovém Ekonomická rada farnosti.  

• Ohlášky o blížícím se sňatku: 

o Sobota 28.09. ve 13:00, kostel sv. Vojtěcha – Marie Gazdová a Daniel Hlaváček 

o Sobota 05.10. v 11:00, kostel sv. Vojtěcha – Anna Lebedová a Adam Kaše.  

o Mysleme na naše snoubence a budoucí manžele v našich modlitbách! 

• Náboženství ve farnosti od října 2024: přihlašování dětí prostřednictvím google formuláře na webu. 

V Jílovém chceme otevřít náboženství pro předškoláky + pro žáky 1. a 2. třídy ZŠ, pak příprava na první 

sv. přijímání pro 3. a 4. třída ZŠ a navazující náboženství pro žáky od 3. třídy, kteří byli již na 1. svatém 

příjímání a žáky 4.,5. a 6. třídy ZŠ. Pro starší žáky je spolčo, sudé pátky  

• Liturgické texty pro neslyšící jsou k dispozici na stolečku vždy před nedělní mší sv.  

• Poutní slavnosti v měsíci září 

o V neděli 29. září od 8:00 bude poutní mše sv. ke sv. Václavovi v Dolních Jirčanech.  

• Sbírka na potřeby farnosti z minulé neděle byla 9326 Kč.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

